SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
R11a MinaJ GeraiJ, Bairro Alto do Cruzeiro

PORTARIA Nº 28 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear para o Cargo de Vice - Diretora do Colégio Municipal de Tamboril e

seus anexos Canabrava e Gurunga, a Sra. VANESSA PEREIRA SEIXAS, com

atribuições próprias do cargo.

Art.2°- Esta Portaria passa a vigorar com efeito retroativo a partir do dia 10/02/2025,

revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de lgaporã, em 26 de fevereiro de 2025.

Cotrim

Prefeito Municipal

~j)~clL> O~~ ~~
Ednea A"tevedo Brito Chaves

Secretária Municipal de Educação

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}